



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 04 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Perumahan Rakyat dan Kawasan Pemukiman
Organisasi : 1 . 04 . 01 DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Sub Unit Organisasi : 1 . 04 . 01 . 01 DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	100.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	100.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	100.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha	100.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 02 . 01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Penyewaan Tanah dan Bangunan	100.000.000,00	<i>PERDA NO. 5 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Usaha</i> Retribusi Rumah Hunian RUSUNAWA 1 Thn x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	14.127.764.333,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	2.342.591.333,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	2.342.591.333,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	2.342.591.333,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.108.666.465,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.638.416.780,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Gaji Pokok PNS Gaji Pokok 1 Thn x 1.638.416.780,00 = 1.638.416.780,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	161.973.103,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Istri/Suami dan Anak 1 Thn x 161.973.103,00 = 161.973.103,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	132.717.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Jabatan 1 Thn x 132.717.000,00 = 132.717.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	55.727.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 55.727.000,00 = 55.727.000,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	117.682.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan Beras 1 Thn x 117.682.500,00 = 117.682.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.121.014,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Thn x 2.121.014,00 = 2.121.014,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	29.068,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pembulatan 1 Thn x 29.068,00 = 29.068,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	228.924.868,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	228.924.868,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> TPP 1 THN x 228.924.868,00 = 228.924.868,00
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	5.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 01	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	5.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Insentif Retribusi 1 Thn x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	11.785.173.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	1.176.249.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02	<i>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</i>	28.800.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Keluaran : terpenuhinya pelayanan perkantoran Target : 90 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	28.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	28.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	28.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Listrik 12 Bulan x 2.400.000,00 = 28.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06	<i>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</i>	16.125.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	16.125.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.125.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	16.125.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan 1 Tahun x 16.125.000,00 = 16.125.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08	<i>Penyediaan jasa kebersihan kantor</i>	34.165.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	28.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	28.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.365.000,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Petugas Cleaning Service 24 OB x 1.200.000,00 = 28.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.365.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	5.365.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Belanja Bahan Kebersihan dan Bahan Pembersih 1 Tahun x 5.365.000,00 = 5.365.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	15.207.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Keluaran : terpenuhinya saran ATK perkantoran Target : 90 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.207.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.207.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.207.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja ATK 1 Tahun x 15.207.000,00 = 15.207.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	7.500.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : terpenuhinya pelayanan perkantoran Target : 90 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Cetak 1 Tahun x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Penggandaan 1 Tahun x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	7.200.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : jumlah sarana informasi bertambah Target : 90 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	7.200.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Belanja Surat Kabar 1 Tahun x 7.200.000,00 = 7.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	391.052.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : peningkatan koordinasi kegiatan dinas PKP Target : 80 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	391.052.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	391.052.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	391.052.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Provinsi 1 Tahun x 97.102.000,00 = 97.102.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi 1 Tahun x 293.950.000,00 = 293.950.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19	Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran	255.800.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Perumahan Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Pelayanan Administrasi Perkantoran Target : 100 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	255.600.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	255.600.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	255.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium PHTT (Sekretariat) Tenaga Akuntansi 12 OB x 700.000,00 = 8.400.000,00 Staf Teknis (9 Org) 108 Org/Bulan x 700.000,00 = 75.600.000,00 Staf Administrasi (8 Org) 96 Org/bln x 700.000,00 = 67.200.000,00 Operator Komputer (8 Org) 96 Org/Bln x 700.000,00 = 67.200.000,00 Sopir Kendaraan Dinas Kadis 12 OB x 1.600.000,00 = 19.200.000,00 Security/Satpam 12 OB x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20	Rapat rapat Koordinasi dan Konsultasi ke dalam daerah	123.500.000,00	1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka Keluaran : Peningkatan Koordinasi Kegiatan Dinas PKP Target : 80 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	123.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	123.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Tahun x 123.500.000,00 = 123.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 21	Penyediaan Jasa Publikasi/Periklanan	12.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Kolaka
1.04 . 1.04.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	12.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Iklan/ Reklame	12.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) - Pengumuman / Informasi Media Koran 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23	Penyusunan Laporan Pertanggungjawaban SKPD	229.400.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Perumahan Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Laporan Pertanggungjawaban Laporan Keuangan SKPD Target : 90 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	229.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	229.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	229.200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Penanggungjawab & Staf Pengelola Keuangan Pengguna Anggaran 12 OB x 1.800.000,00 = 21.600.000,00 Pejabat Penata Usaha Keuangan 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 PPK SKPD 12 OB x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 PPTK 48 OB x 1.200.000,00 = 57.600.000,00 Bendahara Pengeluaran 12 OB x 1.300.000,00 = 15.600.000,00 Bendahara Gaji 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Bendahara Penerimaan 12 OB x 900.000,00 = 10.800.000,00 Operator Komputer (3 Org) 36 org/bln x 900.000,00 = 32.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Admin SIMDA 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Staf Administrasi 36 org/bln x 900.000,00 = 32.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	Penggandaan 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	55.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Perumahan Kab. Kolaka Keluaran : Terpenuhinya Laporan Pertanggungjawaban laporan Keuangan SKPD Target : 90 %
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	55.300.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	55.300.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	12.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengadaan barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 12 OB x 800.000,00 = 9.600.000,00 Admin RUP dan Monev On Line 2 Keg x 1.400.000,00 = 2.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	17.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pejabat Penerima hasil Pekerjaan Ketua 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Anggota 30 OB x 400.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	25.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Pengelola/Pengurus Barang Pengurus Barang 12 OB x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Staf Pengurus Barang 12 Ob x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	100.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	100.000,00	ATK 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 01 . 24 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	100.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penggandaan 1 Thn x 100.000,00 = 100.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	208.032.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 14	Pengadaan Instalasi Listrik Dan Jaringan	2.532.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kolaka
1.04 . 1.04.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.532.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.532.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.532.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) 1 Tahun x 2.532.000,00 = 2.532.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	20.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kolaka
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	20.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	20.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1 Keg x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	176.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : jumlah sarana operasional yang direhabilitasi/pemeliharaan Target : 85 %
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	176.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	44.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	44.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 1 Tahun x 44.000.000,00 = 44.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	132.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	132.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggantian Suku cadang Roda Empat Belanja Penggantian Suku cadang 1 Tahun x 132.000.000,00 = 132.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	9.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	9.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	9.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Pemeliharaan Komputer 1 Tahun x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 15	Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan, dan Air	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Listrik, Jaringan dan Air Belanja Pemeliharaan AC 8 Unit x 500.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet 1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	30.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	30.000.000,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	30.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 . 19 . 04	Belanja Kepesertaan Pelatihan	30.000.000,00	Bimbingan dan Pelatihan Kegiatan Teknis 6 OK x 5.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	25.650.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05	Penyusunan RKA/RKPA SKPD	7.500.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Permukiman dan Kawasan Permukiman Kab. Kolak Keluaran : RKA/RKPA SKPD Dinas PU Kab. Kolaka Target : 2 Dokumen
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	7.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK 2 Kegiatan x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan 500 Exmp x 5.000,00 = 2.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 06	Penyusunan Renstra/Renja SKPD	6.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Permukiman dan Kawasan Permukiman Kab. Kolak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Renja Dinas PU Target : 1 Dokumen
1.04 . 1.04.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK 2 Kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.450.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 4,000 Lbr x 250,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan 490 Examp x 5.000,00 = 2.450.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 07	Penyusunan LAKIP/LKPJ/LPPD SKPD	5.700.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kab. Kolak
1.04 . 1.04.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.700.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 2 Keg x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.700.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak 70 Lbr x 10.000,00 = 700.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 4,000 Exp x 250,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 08	Penatausahaan Pengadaan Barang Inventaris dan Pelaksanaan SIMDA BMD	6.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman Kab. Kolak
1.04 . 1.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	6.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 2 Keg x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 06 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	100 Exp x 15.000,00 = 1.500.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan 6,000 Lbr x 250,00 = 1.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 08	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	50.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 08 . 01	Promosi Potensi Daerah	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Permukiman dan Kawasan Permukiman Kab. Kolak Keluaran : terselenggaranya pameran Target : 90 %
1.04 . 1.04.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	30.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Baku Pameran	30.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Bahan Baku Pameran 2 Kegiatan x 15.000.000,00 = 30.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 10	Belanja Sewa Stand Pameran	20.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Stand Pameran 1 Kegiatan x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15	Program Pengembangan Perumahan	6.727.300.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04	Sosialisasi peraturan perundang-undangan di bidang perumahan	83.300.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	63.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	45.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	18.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 1 Thn x 18.000.000,00 = 18.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.300.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.500.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.500.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Keg x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.800.000,00	1 Keg x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	Belanja Penggandaan 1 Keg x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan 1 Thn x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 06	Stimulasi pembangunan perumahan masyarakat kurang mampu	5.454.000.000,00	Sumber Dana :
1.04 . 1.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.454.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
1.04 . 1.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	5.454.000.000,00	Keluaran : terlaksananya pengelolaan perumahan
1.04 . 1.04.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	5.454.000.000,00	Target : 70 %
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09	Pembangunan/ Peningkatan Perumahan dan Pemukiman	790.000.000,00	<i>DAK BIDANG Perumahan Kawasan Pemukiman</i> Peningkatan Kualitas (PK) Rumah Swadaya Bagi Masyarakat Berpenghasilan Rendah (MBR) (DBH Provinsi) Kec. Iwoimendaa, Desa Ladahai 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Kec. Iwoimendaa, Desa Lawolia 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Kec. Iwoimendaa, Desa Landolia 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Kec. samaturu,Desa Kaloloa 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Kecamatan Samaturu,Desa Konawehea 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Kec. Polinggona,Desa Ulunggere 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Kec. Watubangga,Desa Polenga 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Kec. Pomalaa, Desa Hakatutobu 16 Unit x 10.000.000,00 = 160.000.000,00 Kec. toari, Desa Ranomentaa 8 Unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00 Biaya Penunjang Kegiatan Perumahan 1 Keg x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Dana DAK Reguler Peningkatan Kualitas Perumahan Kec Latambaga 215 Unit x 15.000.000,00 = 3.225.000.000,00 Peningkatan Kualitas Perumahan Kec Kolaka 77 Unit x 15.000.000,00 = 1.155.000.000,00 Biaya Penunjang Kegiatan Perumahan 1 Keg x 229.000.000,00 = 229.000.000,00
			Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
			Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka
			Keluaran : terlaksananya pengelolaan perumahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 70 %
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	200.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	200.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Revisi RP3KP (Rencana Pembangunan dan Pengembangan Perumahan dan Kawasan Permukiman) 1 Thn x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	590.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung	400.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 11 . 01	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Bangunan Perumahan/G. Tempat Tinggal	400.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Tanah Bangunan Rumah Fasilitas Tempat Tinggal Lain Pengadaan Sertifikat Lokasi Perumahan PNS Desa Tikonu Tahap II 1 Dok x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Penyusunan Master Plant Kawasan Permukiman MBR dan PNS di Desa Tikonu Kec.Wundulako 1 Dok x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Land Clearing Perumahan PNS Desa Tikonu 1 Keg x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	190.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 09 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	190.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Taman Pembangunan Taman Kantor Dinas PKP 1 Keg x 190.000.000,00 = 190.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11	Pengelolaan Rumah Susun Sederhana Sewa	400.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : tersedianya operasional & peralatan rusunawa Target : 80 %
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	305.400.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	86.400.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	86.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 1 Thn x 86.400.000,00 = 86.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	219.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	219.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap 1 Thn x 219.000.000,00 = 219.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor 1 Tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	72.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	72.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Listrik Pra Bayar 12 Bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.600.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Cetak 1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan 1 Tahun x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	15.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung/bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor 1 Tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16	Program Lingkungan Sehat Perumahan	915.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 02	<i>Penyediaan sarana air bersih dan sanitasi dasar terutama bagi masyarakat miskin</i>	315.000.000,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : peningkatan kualitas lingkungan permukiman Target : 70 %
1.04 . 1.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	315.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	315.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	315.000.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Pembangunan Prasarana Umum(PSU) Kawasan Permukiman dan Permukiman Pembangunan Jalan Setapak Kelurahan Ladahai 0 0 x 0,00 = 0,00 Fisik 1 Paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pengawasan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09	<i>Peningkatan Kualitas kawasan Pemukiman Kumuh</i>	600.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.800.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Honor Pendampingan Program Kotaku (Pokja PKP)
			Pengarah
			1 Ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
			Pelaksana / Penanggung Jawab
			1 Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
			Sekretaris
			1 OK x 850.000,00 = 850.000,00
			Anggota
			37 OK x 600.000,00 = 22.200.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	574.200.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Belanja ATK
			1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.422.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penggandaan
			1 Keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	422.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Penjilidan
			1 Keg x 422.000,00 = 422.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.400.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	5.400.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
			Makan dan Minum Kegiatan
			1 Keg x 5.400.000,00 = 5.400.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	66.378.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	66.378.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
			Perjalanan Dinas Luar Daerah
			1 Keg x 66.378.000,00 = 66.378.000,00
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	500.000.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 16 . 09 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	500.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan
			Penyusunan Perencanaan (DED,RAB,GBR) Peningkatan
			Kualitas Kawasan Kumuh Perkotaan (KOTAKU)
			1 Keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
			Pengawasan Program Kotaku
			1 Dok x 300.000.000,00 = 300.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 1.04.01 . 33	Program Pembinaan dan Pengembangan Bidang Ketenagalistrikan	2.652.942.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 33 . 01	Pengadaan dan Pemeliharaan LPJU dan Lampu Taman	2.652.942.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.04 . 1.04.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	403.342.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	403.342.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan Aset Tetap Lainnya	403.342.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Belanja Pemeliharaan Lampu Penerangan Jalan Umum dan Lampu Hias 1 Thn x 403.342.000,00 = 403.342.000,00
1.04 . 1.04.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	2.249.600.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	2.249.600.000,00	
1.04 . 1.04.01 . 33 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	2.249.600.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Pengadaan Lampu Penerangan Jalan 32 Tiang x 61.000.000,00 = 1.952.000.000,00 Perencanaan 1 Paket x 58.560.000,00 = 58.560.000,00 Pengawasan 1 Paket x 39.040.000,00 = 39.040.000,00 Pengadaan Lampu Hias Jalan/Taman 1 Keg x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(14.027.764.333,00)	

BUPATI KOLAKA,

AHMAD SAFEI